

**S.Løvgreen Holding ApS**

Eckersbergsgade 36, 2. sal.  
8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 97 97 63**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/05 2018

---

Sti Løvgreen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S.Løvgreen Holding ApS  
Eckersbergsgade 36, 2. sal.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 97 97 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Sti Løvgreen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

DELACOUR

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 955.638, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.786.304.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.249)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		961.887	731.885
<b>Resultat før skat</b>		<b>955.638</b>	<b>731.885</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>955.638</b>	<b>731.885</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		811.887	731.885
Overført resultat		143.751	0
		<b>955.638</b>	<b>731.885</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.648.302</u>	<u>831.885</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.648.302</u></b>	<b><u>831.885</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.648.302</u></b>	<b><u>831.885</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>138.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>138.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.786.304</u></b>	<b><u>831.885</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.542.553	731.885
Overført resultat		143.751	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.786.304</b></u>	<u><b>831.885</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.786.304</b></u>	<u><b>831.885</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	50.000	731.885	0	831.885
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(1.219)	0	(1.219)
Årets resultat	0	0	811.887	143.751	955.638
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>1.542.553</b>	<b>143.751</b>	<b>1.786.304</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	0
Tilgang i årets løb	12.569	100.000
Afgang i årets løb	(6.820)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>105.749</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	731.885	0
Valutakursregulering	(1.219)	0
Årets resultat	961.887	731.885
Udbytte modtaget	(150.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.542.553</u>	<u>731.885</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.648.302</u></b>	<b><u>831.885</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Process Integration ApS	Skanderborg	49,50 %	1.394.144	719.087
Process Installation AS	Norge	50,00 %	254.158	242.800